

門真市立公民館等改修工事

予定価格内訳書

予定価格 金 9,548,000 円

(工事価格 金 8,680,000 円)

No.	名 称	摘 要	数量	単位	金 額	金 額	備 考
I	直接工事費		1	式		5,270,493	
II	共通費		1	式		3,409,507	
1		共通仮設費	1	式	1,484,477		
2		現場管理費	1	式	904,591		
3		一般管理費	1	式	1,020,439		
	合 計	(I + II)				8,680,000	
III	消費税相当額	10 %	1	式		868,000	
	総 合 計	(I + II + III)				9,548,000	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	墨出		222	m2	290	64,380	
	養生		222	m2	160	35,520	
	整理清掃		222	m2	910	202,020	
	計					301,920	
2	外部改修工事						
	スロープ手摺L=13.7m	スチール製H=800笠木42.7φ 手摺子42.7φ@1200DP	1	式		230,000	
	上下式車止め	SUS48φH700チェーン内臓 中柱 材工共	6	か所	30,100	180,600	
	上下式車止め	SUS48φH700チェーン無し 端柱 材工共	1	か所	21,200	21,200	
	床タイル	磁器100x100 材工共	13.0	m2	6,930	90,090	
	段鼻ノンスリップタイル	磁器 材工共	16.6	m	2,260	37,516	
	点字タイル(貼りタイプ)	300x300	50	枚	1,480	74,000	
	タイル目荒らし		7.41	m2	2,250	16,672	
	アスファルト舗装	密粒度アスコnt50 表層のみ	90.5	m2	3,340	302,270	
	真砂土	売却部 厚210	18.9	m3	4,900	92,610	
	埋戻し手間	売却部 機械	18.9	m3	1,300	24,570	
	コンクリート	基礎・土間・壁 Fc18 s15	8.54	m3	20,000	170,800	
	土間コンクリート 打設手間	ポンプ打ち	7.15	m3	800	5,720	
	基礎コンクリート打設手間	人力	0.62	m3	10,200	6,324	
	壁コンクリート打設手間	人力	0.77	m3	10,200	7,854	
	ポンプ圧送	基本料金	1	回	90,000	90,000	
	ポンプ圧送	圧送料金	8.54	m3	800	6,832	
	基礎型枠 材工共		1.76	m2	3,250	5,720	
	壁型枠 材工共		10.1	m2	3,600	36,360	
	型枠運搬費	4t	11.9	m2	250	2,975	
	打継目地	20x20	1.16	m	270	313	
	鉄筋 D10材料		6.00	kg	109	654	
	鉄筋 D13材料		12.2	kg	107	1,305	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	自治会通路工事						
	アスファルト舗装撤去		5.00	m2	2,560	12,800	
	上げ下げ式車止め撤去	H=715 75φチェーン付	1	箇所	360	360	
	同上	基礎コンクリート	0.02	m3	14,500	290	
	アスファルト舗装新設		5.00	m2	3,340	16,700	
	上下式車止め	SUS48φH700チェーン無し 端柱 材工共	1	か所	21,200	21,200	
	基礎コンクリート	18-15-20	0.04	m3	20,000	800	
		同上内手間	0.04	m3	10,200	408	
	型枠		0.25	m2	3,450	862	
		運搬 4t	0.25	m2	250	62	
	モルタル	U字溝閉塞 厚20	0.34	m2	3,280	1,115	
	縁石	120x120	2.00	m	4,050	8,100	
	碎石	厚150	0.34	m2	6,600	2,244	
	掘削		0.48	m3	5,390	2,587	
	真砂土	売却部 厚210	1.68	m3	4,900	8,232	
	埋戻し手間	売却部 機械	1.68	m3	1,300	2,184	
	発生材積込	コンガラ・スラグ	0.27	m3	2,990	807	
		金属くず	0.003	m3	2,990	8	
		土砂	0.02	m3	2,990	59	
	発生材運搬	コンガラ・スラグ	0.27	m3	5,105	1,378	
		金属くず	0.003	m3	1,250	3	
		土砂	0.02	m3	1,720	34	
	発生材処分	コンガラ・スラグ	0.27	m3	3,055	824	
		金属くず	0.003	m3	2,400	7	
		土砂	0.02	m3	2,520	50	
	計					81,114	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	撤去工事						
	自転車小屋撤去						
	折版屋根撤去	H100 t0.5	7.13	m2	3,050	21,746	
	カッター入れ	コンクリート	10.3	m	670	6,901	
	CB塀撤去	厚150	10.4	m2	3,600	37,440	
	CB腰壁撤去	厚100	1.28	m2	2,750	3,520	
	RC壁撤去		2.88	m3	11,200	32,256	
	Rc基礎撤去		3.53	m3	26,000	91,780	
	アスファルト舗装撤去		149	m2	2,500	372,500	
	碎石撤去		1.80	m3	5,390	9,702	
	植栽土撤去		2.17	m3	5,390	11,696	
	土間コンタイル撤去		2.94	m3	14,500	42,630	
	つぼ掘り	1.0m以内	0.63	m3	5,390	3,395	
	プランター撤去 重機	H550 φ 850 t50移設1ヶ所 H550 φ 600t25移設3か所	1	日	6,200	6,200	
	プランター撤去 手間	H550 φ 850 t50移設1ヶ所 H550 φ 600t25移設3か所	1	日	22,800	22,800	
	上げ下げ車止め撤去	h715 φ 75 チェーン付 柱 手間	15	箇所	360	5,400	
	同上	基礎	0.23	m3	14,500	3,335	
	鉄柵撤去	w2.0mH1.85m 1ヶ所	3.70	m2	320	1,184	
	サイン撤去	950×1200 移設1ヶ所	1	箇所	1,680	1,680	
	樹木撤去	高木H10m幹径300φ	1	本	4,350	4,350	
	樹木撤去	低木	2	株	454	908	
	樹木撤去	中木H5m幹径150φ	1	本	927	927	
	樹木撤去	寄植え	12.0	m2	369	4,428	
	コン会所撤去500x500x800	化粧蓋共	2	箇所	4,866	9,732	
	発生材積込	コンガラ・スラグ	22.2	m3	2,990	66,378	
		ガラス・陶磁器	0.11	m3	2,990	328	
		廃プラ	0.03	m3	2,990	89	
		金属くず	1.15	m3	2,990	3,438	
		土砂	5.91	m3	2,990	17,670	
		生木(幹・枝)	3.40	m3	2,990	10,166	

別紙代価表		名称：中木撤去						
代価-7号	歩掛根拠資料名：令和4年度市道・緑道剪定業務単価	仕様・寸法	数量	単位	単価	金額	本当り摘要	
普通作業員			0.24	人	19,600	4,704		
チェーンソー7h	ガソリンエンジン 鋸長350 0.034L		0.04	日	880	35		
トラック	クレーン付 4t積載 2.9t吊		0.27	時間	6,668	1,800		
トラック2t積運転			0.10	台	27,310	2,731		
10本当り						9,270		
1本当り	÷10					927		
						927		
					改め	927		

門真市立公民館等改修工事

代 価 表							No 1
金 352 円也		硬質塩化ビニル管 撤去		20 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.043x0.3	0.0129	人	22,700	293	積算基準M47	
その他	20%	1	式		59		
				計	352		

代 価 表							No 2
金 2,860 円也		散水栓(ボックス共)撤去		150 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.35x0.3	0.105	人	22,700	2,384	積算基準M114	
その他	20%	1	式		477		
				計	2,861		

代 価 表							No 3
金 2,040 円也		硬質塩化ビニル管 撤去		150 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.249x0.3	0.0747	人	22,700	1,696	積算基準M49	
その他	20%	1	式		339.00		
				計	2,035		

門真市立公民館等改修工事

代 価 表							No 4
金 2,660 円也		硬質塩化ビニル管 撤去		200 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.326x0.3	0.0978	人	22,700	2,220	積算基準M49	
その他	20%	1	式		444.00		
				計	2,664		

代 価 表							No 5
金 4,090 円也		ヒューム管 撤去		250 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.501x0.3	0.1503	人	22,700	3,412	積算基準M49	
その他	20%	1	式		682.00		
					4,094		

代 価 表							No 6
金 4,870 円也		ため樹 撤去		450□×1200H		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
特殊作業員	0.47x0.3	0.141	人	22,500	3,173	積算基準M121	
普通作業員	0.15×0.3	0.045	人	19,600	882	積算基準M121	
その他	20%	1	式		811.00		
					4,866		

